a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,

b) über die zurückgelegten Studien, und erhaltenen Wahlfähigkeitsdekrete,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen, oder einer andern slavischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung, und die bisherige Dienstleistung,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Lemberger Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Lemberg am 31. Oktober 1847.

(3790) E d i c t u m. (1)

Nro. 19860/1847. A Regiae Urbis Metropolitanatae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Rudolpho Kolb qua absentis et de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum D. Fridericus Eitmayer ejusque filius Adolphus — sub praes. 10. Septembris 1847 ad Nrum. 19860

actionem intuitu solvendi Census l. c. per 36 fl. 40 xr. M. C. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quae actio ad contradictorium medio resolutionis ddo. 11. Septembris 1847 ad Nrum. 19860 pro die 28. Januarii 1848 h. 9. m. decretata est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personas ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Fangor cum substitutione Dni. Advocati Kabath, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judicarii deducetur et definitur. Quapropter praesenti Edicto idem Rudolphus Kolb admonetur, ut die 28. Januarii 1848 h. 9. matut. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte onatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 11. Septembris 1847.

(3850) Konkurs. (1)

Nro. 78165. Zur Befehung der in Busk Liozower Kreises erledigten mit einer Bestallung jährlicher Einhundert Gulden C. M. verbundnen Stadtwundarztenstelle wird der Konkurs bis letzten Dezember l. J. hiemit eröffnet.

Bewerber um diesen Posten haben ihre mit dem Diplome über den an etner inländischen Universität erlangten Chyrurgischen Grad, mit der Nachweisung ihres Alters und der Kenntniß der polnischen oder einer verwandten slavischen Sprache, dann mit dem Ausweise über die bisherigen Dienste, erworbenen Verdienste, und über ihren untadelhaften Lebenswandel belegten Gesuche mittelst ihrer vorgesehnen Behörden beim Busker Stadt-Magistrate einzubringen.